
Servicetekniker med Tømrerbaggrund

Vi har travlt og udvider staben med endnu en Servicetekniker. Vi leder efter dig, der er dygtig, og
ansvarsbevidst udfører effektivt og kvalitetsbevidst tømrerarbejde. Der vil både være
arbejdsopgaver i vores Center samt i de mange privatejede feriehuse, der ligger ved Lalandia. I
feriehusene udføres akut servicering mens gæsterne bor der, men der udføres også planlagt og
specifikt bestillingsarbejde for feriehusejerne.

Du vil blive en del af Teknisk Afdeling, hvor de fleste er ansat som Serviceteknikere, men med
forskellig uddannelsesbaggrund. Du vil være den ene ud af 5 med tømrerbaggrund. I Teknisk
Afdeling hjælper vi hinanden på tværs, således at vi altid sikrer, at gæsterne får den bedst mulige
oplevelse, mens de besøger os. 

Eksempel på arbejdsopgaver:

Nye gulvbelægninger●

Udskiftning/reparation af køkkener●

Nye døre og vinduer●

Nye træterrasser●

Udskiftning af facadebeklædning●

Og en masse andre spændene småting●

Ideel kandidat:

Du har en uddannelse som tømrer eller snedker, har alsidige kompetencer og bred forståelse

indenfor faget.

●

Du er kyndig i gældende standarder og sikkerhedsbestemmelser.●

Du kan arbejde selvstændigt, men har også gode samarbejdsevner og kan arbejde effektivt i

teams.

●

Du har en problemløsende tilgang og kan håndtere flere opgaver samtidigt under tidspres.●

Du trives med skiftende arbejdstider, da du vil indgå i en vagtordning hver 4. uge. Der kan ind

i mellem være opgaver, som ikke udelukkende er tømrer-relaterede, og derfor gør det ikke

noget, hvis du helt generelt har hænderne skruet godt på.

●

Du er god til at tale med alle, uanset det er børn og voksne på ferie, eller ledere og

medarbejdere på arbejde i Lalandias forskelligartede afdelinger, som alle har brug for

assistance ind i mellem.

●

Vi tilbyder dig:

En afvekslende og udfordrende hverdag hvor du aldrig ved, hvad dagen bringer●

En arbejdsplads hvor glade gæster på ferie smitter af på arbejdsmiljøet●

En arbejdsplads hvor medarbejdernes trivsel vægtes højt, og hvor stærkt fællesskab på tværs

i Lalandia bidrager til et miljø med nærvær og glæde

●

En konkurrencedygtig løn inkl. pension og sundhedsforsikring, samt en lang række interne og

eksterne personalegoder for både dig selv, din familie og venner.

●

Er du den tømrer, vi søger til at styrke vores team i Rødby, og kan du allerede mærke lysten til at
bidrage positivt til at skabe gode minder for vores gæster? Så send din ansøgning og dit CV til os
snarest muligt.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Teknisk Chef Lars Andersen på tlf. 2840 7529 eller
Souschef Søren Jacobsen på tlf. 2812 2791.

Vi indkalder til samtale løbende, og ansætter når den rette person er der. Vi ser frem til at byde en
ny Servicetekniker velkommen på holdet.
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